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LED SCHEINWERFER, HALTERUNGEN

OSUPPIR
HALTERUNG FÜR 1 SCHEINWERFER
Aus pulverbeschichtetem Aluminium, RAL 9002
Für PUNTO-, VERSO-, VERSO COMPACT-, HOV- und HEG- Gehäuse
Bei Einsatz mit PUNTO nur mit den Halterungen WBJA oder WBMA

OSUPPIR
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TECHNISCHE DATEN

OSUPPIR

ALLGEMEINES
Aus pulverbeschichtetem Aluminium, RAL 9002
Für PUNTO-, VERSO-, VERSO COMPACT-, HOV- und HEG- Gehäuse
Bei Einsatz mit PUNTO nur mit den Halterungen WBJA oder WBMA

ARTIKELCODE
OSUPPIR	 Halterung für 1 GEKO IRH Scheinwerfer unter Gehäuse (Mit WBOVA2 

Wandhalterung nicht anwendbar)

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

Die Abmessungen der Zeichnungen sind in Millimeter angegeben.

70 32

13

M
8135

3

50

7

11 30

OSUPPIR


